
 
 

   
 

Hei valmistunut ylioppilas, 

Jäikö opiskelupaikka syksyksi saamatta? Ei hätää, sillä Xamkin teollisen puurakentamisen 

koulutusohjelma (rakennetekniikka, tutkintonimi: Rakennusinsinööri) Savonlinnan kampuksella 

tarjoaa nyt mahdollisuuden opiskeluun avoimen amk:n polkuopintojen kautta, 

poikkeuksellisesti maksuttomasti. Olethan nopea, sillä ilmoittautuminen on avoinna 20.8-

15.9.2024. Osallistuminen kursseille tapahtuu lähiopetuksena aloittavan vuosikurssin kanssa. 

Polkuopintojen tavoitteena on suorittaa yhden lukuvuoden aikana 60 opintopistettä 

koulutukseen sisältyviä ydinopintoja. Suorittamalla vähintään 50 op em. opintoja sinulla on 

oikeus hakea tutkinto-opiskelijaksi kyseiseen koulutukseen. 

Alta löydät tarkemmat tiedot koulutuksesta: 

Polkuopinnot syksy 2024: Insinööri (AMK), Rakennustekniikka, Teollinen 

puurakentaminen (päiväopinnot) 

Laajuus: 60 opintopistettä, 1. lukuvuosi, päiväopinnot 

Ajankohta: 26.8.2024-31.7.2025. Opintojen aloitusajankohta on joustava ja opinnot voi aloittaa 16.9.2024 

asti.    

Koulutuspaikka: Xamk, Savonlinnan kampus, Savonniemenkatu 6, 57100 Savonlinna sekä Kuitu 3, 

Vipusenkuja 6, 57200 Savonlinna 

Edeltävyysehto: ei edeltävyysehtoja  

Ensisijainen tutkinto, johon hyväksiluetaan Xamkissa: Insinööri (AMK), Rakennustekniikka, teollinen 

puurakentaminen 

Opinnot ovat suomen kielellä. Opinnoissa pärjätäksesi, sinulla tulisi olla vähintään B2-tason kielitaito. Voit 

käydä testaamassa suomen kielen taitosi esimerkiksi Dialang-kielitestin avulla. 

Ilmoittautumisaika: Ilmoittautuminen on avoinna 20.8.-15.9.2024. 

Paikkamäärä: 10 

Hinta: Maksuton 

Huomaathan, että 

Xamkin tutkinto-opiskelijat eivät voi ilmoittautua polkuopintoihin. 

Tavoitteet: 

Polkuopintojen tavoitteena on suorittaa yhden lukuvuoden aikana 60 opintopistettä koulutukseen sisältyviä 

ydinopintoja. Suorittamalla vähintään 50 op em. opintoja sinulla on oikeus hakea tutkinto-opiskelijaksi 

kyseiseen koulutukseen. 

Sisältö ja toteutus: 

Opiskelet sekä Xamkin Savonlinnan kampuksella että Savonlinnassa sijaitsevan Kuitu 3:n nykyaikaisissa 

luokkatiloissa. Laboratoriotilat sijaitsevat uudessa Hybridi- ja puurakentamisen laboratoriossa.   

Ammatilliset opintojaksot toteutetaan pääosin luokkaopetuksena tai laboratorio- ja projektityöopetuksena 

https://www.oph.fi/sites/default/files/documents/kielitaidon_tasojen_kuvausasteikko.pdf
https://dialangweb.lancaster.ac.uk/


 
 

   
 

hyödyntäen sähköisiä oppimisympäristöjä. Lähiopetus sisältää teorialuentojen lisäksi laskuharjoituksia, 

mittaus- ja laboratoriotöitä, erilaisia ryhmätöitä sekä itsenäisiä oppimistehtäviä.  

 

Koulutuksen sisällöt ovat Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun opetussuunnitelman 

mukaiset. (Suoritettavien opintopisteiden määrä selviää HOPS-keskustelussa opintojen alussa.) 

Opetussuunnitelman pohjalta opiskelijalle voidaan tehdä henkilökohtainen opiskelusuunnitelma, jossa 

otetaan huomioon opiskelijan omat toiveet ja tavoitteet. Suorittamasi opinnot luetaan myöhemmin hyväksi 

osana tutkintoa. Koulutus toteutetaan tutkintoa suorittavien opiskelijoiden ryhmässä. 

Lisätietoja koulutuksen sisällöstä: 
Koulutusvastaava Petteri Härkönen, petteri.harkonen@xamk.fi  
Tutkinto-opinnoista lisätietoa tästä.  
Tutustu opetussuunnitelmaan tästä.  
 
 
Ilmoittautuminen 

Polkuopintoihin otetaan opiskelijat ilmoittautumisjärjestyksessä. Jos ilmoittaudut useammalle polulle, 

ensisijaiseksi toiveeksesi katsotaan se polku, johon ilmoittaudut ensimmäisenä. Polkuopintoja ei ole 

tarkoitettu Xamkin tutkinto-opiskelijoille. 

Peruminen 

Peruminen tulee tehdä osoitteeseen avoinamk@xamk.fi. 

BYOD – Bring Your Own Device 

Xamkin opiskelijoilta edellytetään omien päätelaitteiden käyttöä (esim. kannettavia tietokoneita). Lue lisää 

täältä. 

Opiskelujen aikaiset tuet: 

Avoimessa AMK:ssa opiskelu ei oikeuta Kelan myöntämään opintotukeen tai muihin opintososiaalisiin 

etuuksiin. Varmistathan taloudellisen toimeentulosi ennen opintojesi alkua esim. TE-toimistosta. Tukea 

opiskeluun voi saada myös Työllisyysrahastosta. 

Polulta tutkintoon: 

1. Polkuopintojen aikana sinulla on mahdollisuus hakea valtakunnallisessa syksyn tai kevään yhteishaussa 

tutkinto-opiskelijaksi, mikäli täytät ammattikorkeakouluopintoihin vaadittavat pääsyvaatimukset. 

2. Tutkinto-opiskelijaksi voit hakea myös avoimessa AMKissa suorittamiesi opintopisteiden perusteella kaksi 

kertaa vuodessa avoimen väylän haussa. 

Ilmoittautumisesta ja polkuopinnoista yleisesti: 

Avoimen AMKin toimisto, Janika Korento, puh. 050 340 7160, janika.korento@xamk.fi. 

 

Opintojen aloitukseen liittyvistä asioista tiedotetaan sähköpostitse ennen opintojen alkua. 

 

Muutokset ovat mahdollisia. 

 

mailto:petteri.harkonen@xamk.fi
https://www.xamk.fi/koulutukset/insinoori-amk-teollinen-puurakentaminen/
https://opinto-opas.xamk.fi/28/fi/52/174949
http://www.xamk.fi/byod-bring-device/
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